Kunéw, dnia 02.03.2018 r.
Znak sprawy: IR.271.ZP.2.2018
Do wszystkich Wykonawcow post. znak: IR.271.ZP.2.2018

Dot.: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego znak: IR.271.ZP.2.2018 w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,Modernizacja i przebudowa oczyszczalni $ciekow w Kunowie”
(Nr ogloszenia w BZP: 518230-N-2018 z dnia 2018-02-19r.)

Wyjas$nienie nr Il1 tresci SIWZ

Gmina Kunéw dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z p6zn. zm.) ponizej przekazuje Wykonawcom tres$¢
zapytan nadestanych w dniu 27.02.2018 r. wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy inwestor przewidziat w kosztorysie inwestorskim dodatkowe koszty wynikajace z wykonywania
przez Wykonawce w okresie gwarancji serwisow producenckich oraz wymian czg$ci
szybkozuzywajacych si¢ (zgodnie z wymogami zawartymi w odpowiedziach na pytania z dnia
23.02.2018).

Zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie metod i podstaw
sporzadzania kosztorysu inwestorskiego, kosztorys inwestorski powinien uwzglednia¢ ,,...zalozenia
wyjéciowe do kosztorysowania - dane techniczne, technologiczne i organizacyjne nie okreslone
w dokumentacji projektowej a majace wptyw na wysokos$¢ wartosci kosztorysowej.” (art. 2 pkt 9).

Odpowiedz: Tak przewidziat.
Pytanie 2:

Czy Inwestor przewidzial w budzecie jaki zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamoOwienia te
dodatkowe koszty, gdyz obcigzenie Wykonawcy ww. kosztami stanowi znaczny odsetek oferowanej
ceny?

Odpowiedz: Tak
Pytanie 3:

W przypadku gdy Inwestor nie uwzglednit tych kosztow w kosztorysie inwestorskim czy przewiduje
podwyzszenie kwoty zamowienia o uprawnione koszty przeniesione na Wykonawce zgodnie
z odpowiedziami na pytania z dnia 23.02.2018 r.

Odpowiedz: Odpowiedz jest udzielona w dwoch pierwszych pytaniach, a kwestia podwyzszenia kwoty
nie moze by¢ na obecnym etapie przedmiotem odpowiedzi.
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